
  Soukromé gymnázium AD  FONTES, o.p.s. 

  Fibichova 18, 586 01  Jihlava 

 

ZPRÁVA O ČINNOSTI ŠKOLY ve šk. roce 2014/2015 
Zpráva o činnosti školy je zpracována podle zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání. 

Závazná část zprávy 
a) Základní charakteristika školy jako právního subjektu:                                      
Zřizovatelem školy je společnost s r. o. AD FONTES se sídlem v Jihlavě, U Hraničníku 37, 
založená společenskou smlouvou dne 21. 3. 1993. Společnost AD FONTES byla zapsána v 
obchodním rejstříku Okresního soudu Brno-venkov dne 30. 4. 1993 v odd. C, vložka č. 10 
589. Změna názvu na společnost s r. o. AD FONTES RERUM, se sídlem v Jihlavě, Fibichova 
18, byla provedena u Krajského obchodního soudu v Brně dne 5. 1. 1998, pod   č. j. RG C 
10589. Na základě těchto dokumentů zřídila společnost AD FONTES k 1. 9. 1993 víceleté 
gymnázium, které bylo po předložení příslušného projektu zařazeno do sítě škol MŠMT ČR 
dne 10. 6. 1993 pod názvem Soukromé sedmileté gymnázium Jihlava. Rozhodnutí vydal 
odbor 28 MŠMT ČR pod č.j. 14 467/93. Zákonem 138/1995 Sb. ze dne 22. 6. 1995 se určuje 
délka gymnaziálního studia na osm let. Proto k 1. 9. 1995 přechází gymnázium AD FONTES 
na osmiletý studijní cyklus. Příslušné změny byly provedeny jak ve Zřizovací listině školy, 
tak v zápisu do obchodního rejstříku.                                        Na žádost ze dne 27. 11. 1995 a 
podle § 13 a, odst. 2 a § 13 b, odst. 3 zákona č. 564/1990 Sb., o státní správě a samosprávě ve 
školství, ve znění pozdějších předpisů, zařadilo MŠMT ČR gymnázium do sítě škol, 
předškolních a školských zařízení s účinností od 1. 9. 1996 pod názvem Soukromé 
gymnázium AD FONTES a soukromá sociálně právní akademie, Jihlava, Fibichova 18. Na 
základě pokynu MŠMT ČR bylo právní postavení školy dnem 25. 3. 1997 změněno na nadaci 
s názvem "Soukromé gymnázium AD FONTES“. Na základě pokynu MŠMT ČR bylo právní 
postavení školy v souladu s ust.      § 35/1 z.č. 227/97 Sb. změněno na nadační fond dne 24. 
11. 1998 při zachování veškerých právních náležitostí. V současné době se podle pokynu 
MŠMT ČR nadační fond transformoval na obecně prospěšnou společnost, zapsanou v 
rejstříku obecně prospěšných společností, vedeného Krajským obchodním soudem v Brně, 
dne 2. 8. 1999. Od 1. 9. 1999 má škola název Soukromé gymnázium AD FONTES, o.p.s., 
Jihlava, Fibichova 18. Se změnou právního postavení školy došlo i ke změně identifikačního 
čísla organizace. 

 

b) Seznam studijních oborů a tříd k 1. 9. 2014: 

K 1. 9. 2014 byl na škole vyučován studijní obor: 

– obor 79-41-K/81 Gymnázium – 8 tříd denního studia s celkovým počtem žáků 153.     
Výuka probíhá podle Školního vzdělávacího programu pro gymnaziální vzdělávání.                                               
Výuka všech gymnaziálních tříd probíhá ve vlastní budově v Jihlavě, Fibichova 18. 

 

 

 

 



                                                                - 2. - 

 Obsah učebních plánů - obor 79-41-K/81 
Povinné předměty:   
předmět  PRIMA SEKUN TERCIE KVAR 

 
KVIN 
 

SEXTA SEPTI OKTÁ 
 

ČJ 5 4 4 3          3+1D         3 3+1D 3 
AJ       3 3 3 3 3 3/3 3/3 3+1D 
NJ    3 3 3 3 3 3 
FJ   3 3 3 3  3 
Matem. 5 4 4 4 3+1D 3+1D 3+1D 3+2D 
Fyzika 2 2 2 2 2 2 2 1D 
Chemie  2 2 2 2 2 2 1D 
Biologie 2 2 2 2 2 2 2 1D 
Dějepis 2 2 2 2 2 2 2 1D 
Zeměpis 2 2 2 2 2 2 2D 1D 
OV, ZSV 1 1 1 1 1 2 2 2 
HV 1 1 1 1 1 1   
VV 2 2 1 1 1 1   
Informat.    1/1 2/2D 2/2D 2/0D 1/1D  
TV   2 2 2 2 2 2 2 2 
Člověk  
a svět 
práce 

 1 
(lab. 
tech.) 

1 
(digital. 
tech.) 

1     

Výchova 
ke zdraví 

1 1       

Celkem 28 29 31 31 31 31 29 24 
 
Povinně-volitelné předměty:    
předmět  PRIM SEKU TERCIE KVART KVINT SEXTA SEPTIM OKTÁV 
SČJ    1 2D   3 
MFS     2 2D 2D 2 
SAJ       2D/2D 2/2 
SNJ         
SFJ         
SNJ+ SFJ        2 
Přírod S        2 
SVS        2 
SZ+Inf        2 
Inform.  1       
Latina      2D 2D  
Konv. v AJ  1 1 1     
Celkem  1 1 1 2 2 4 9 
 
Nepovinné předměty:  
předmět  PRIMA SEKUN TERCIE KVART KVINT SEXTA SEPTI

M 
OKTÁV 

Čj    1     
MKV 1        



- 3. - 

c) Seznam pracovníků školy:                                                                                             
školní rok 2014/2015  

Učitelé: 

Jméno a titul aprobace kvalifikace, způsobilost délka praxe 

Pavlasová Jana, Mgr. 
ředitelka školy 

Bi, CH PřF MU Brno 
(učit.II.cyklu)  

48 

Bednářová Dagmar, Mgr. 
TP kvinta 

Tv, Bv, Fj FTVS UK Praha 
(učit.II.cyklu) 

35 

Hiess Jiří, RNDr. M, Z PřF U J.E.Purkyně Brno 28 

Kneslík Pavel, Mgr. M, Fy PF MU Brno 20 

Kosičková Dita, Mgr.      
TP septima   

Nj, Vv PF MU Brno 21  

Kovaříková Zdeňka, Mgr.  
TP tercie  

Bi, CH, Z PF MU Brno 16 

Malenová Zdeňka, Mgr. 
TP oktáva  

Z, D VŠ pedag. Praha 
(učit.střed.škol) 

54 

Marková Martina, Mgr.  
TP kvarta     

Bi, Tv PF Brno 27 

Matýšková Zdeňka, Mgr.  Aj PF JU Č. Budějovice 20 

Milichovská Eva, Mgr.    Nj, Čj, Aj FF UK Praha 24 

Papoušková Milada, Mgr. 
zástupce ředitele školy 

Čj, Hv PF JU Č. Budějovice 24  

Pavlas Zdeněk, Mgr. Čj, D Ped. inst. Jihlava 49 

Pechová Jaroslava, Mgr.  D, Fj, ZSV PF JU Č. Budějovice 15 – MD  

Petráček Aleš, Mgr.        M, Fy PF Hradec Králové 28 

Pravlovská Milena, RNDr.  
TP prima  

M, CH PřF UP Olomouc 29 

Prošek Vladimír, Mgr.       
TP sekunda     

Čj, D, ZSV PF JU Č. Budějovice 11 

Průchová Radka, Mgr.   
TP sexta 

Tv, Bv, Aj PF MU Brno 24 

Studničková Alena, Mgr. 
TP sekunda 

M, Fy MFF UK Praha 11 – MD  

Pivoňková Markéta, Mgr. La, Nj PF JU Č. Budějovice  9 

Benešová Eva, RNDr. M, Fy PřF VŠ pedag. Praha 56 

Srbová Alena, Mgr. M, Tv FTVS UK Praha 13 

 



Ostatní pracovníci školy:    

Jméno a titul kvalifikace délka praxe 

Jelínková Alena         
sekretářka a hospodářka 

SEŠ Jihlava 29 

Záškodová Dana         
uklízečka 

Střední odborné 
vzdělání 

40 

Záškoda Martin               
uklízeč 

Odborné vzdělání 12 

Mutl Zdeněk 

školník 

Střední odborné 
vzdělání 

50 

 
Personální projekt: 
Mgr. Eva Milichovská – dokončení studia AJ na soudního překladatele v Praze  

Úkoly školního roku 2015/2016: 
1) Podpora DVPP - dle plánu 

d) Přijímací řízení: 
Přijímací řízení do primy osmiletého gymnázia proběhlo dne 22. 4. 2014, bylo přijato            
17 studentů. 

e) Žáci školy ve školním roce 2014/2015 (k 30. 6. 2015):                                                     
Počet žáků školy: 157 (z toho 95 dívek, 62 chlapců) 

 
Seznam žáků:                                                                                                  

Prima                                                                                                                                     
Brávková Lucie, Herič Ivan Attila, Jeřábek Jakub, Jičínský Jiří, Jonáš Richard, Kalná Natálie-
Alžběta, Klička Adam, Křivská Pavlína, Kubín Daniel, Kubín Martin, Mičánová Anna, 
Neckářová Kateřina, Obrtelová Daniela, Pavlas Štěpán, Škrdlová Kateřina, Tvrdá Karolín, 
Vohralíková Zuzana, Jonák Oldřich 

Sekunda                                                                                                                                     
Bauška Bronislav, Jonášová Michaela, Kazdová Anna, Mutlová Tereza, Píza Dominik, 
Pokorná Dominika, Robino  Spohia, Skoumal Vojtěch, Sochor Kryštof, Svoboda Alexandr, 
Škrdla Antonín, Tomek Pavel, Vacek Ondřej, Vaněk Mikuláš Karel, Mutlová Nina, Viktorie, 
Živnůstková Inka 

Tercie                                                                                                                                     
Bohdálek Jakub, Bohdálek Jan, Buštová Klára, Dolejší Daniela, Frei Marcel, Gümpl David, 
Hála Adam, Hutařová Sandra, Kličková Nikola, Knoblochová Marta, Kremlová Karolína, 
Nováček Denis, Parkan Ondřej, Proschová Klára, Štolba Martin, Tragan František 

Kvarta                                                                                                                                     
Dvořáková Eliška, Heričová Sabrina, Kolářová Julie, Krausová Julie, Milichovská Lucie, 
Novotná Natalie, Skoumalová Petra, Staňková Natálie, Širmerová Michaela, Švec Vladimír, 
Fiedler Ondřej, Pavlas Václav, Kolář Petr, Böhmová Nikola, Karlová Lenka, Koukal Vojtěch, 
Stybor Matěj, Škrdlová Hana, Zápotočný Vít, Tůmová Tereza, Černo Denisa, Vašíček Daniel, 
Dvořáček Lukáš, Křivánková Vendula 



                          - 5. - 

Kvinta                                                                                                                                    
Bauška Daniel, Friedlová Monika, Jeřábková Lucie, Novotný Ivan, Řičánek Petr, Sargsyan 
David, Večerníková Adéla, Večerníková Natálie, Zábranský Patrik, Šímová Aneta, 
Michutová Anežka, Heyduková Stanislava, Rambousková Eliška, Kazdová Barbora, Schwarz 
Oldřich, Krutišová Kateřina, Cábová Natálie, Dvořáková Veronika, Klusáčková Radka, 
Kvardová Inka, Marcin Ondřej, Mezhlumyan Martin, Musilová Leona, Šimek David, Šourek 
Vojtěch, Zemínová Anna, Zmykalo Daniel 

Sexta                                                                                                                                      
Dubová Kamila, Dvořáková Martina, Hawerland Petr, Šmalclová Lucie, Šprincl Vojtěch, 
Chmil, Jan, Zimolová Simona, Anděl Lukáš, Hošková Veronika, Chalupová Karolína, Kasalá 
Sabina, Koláčná Karolína, Nápravníková Gabriela, Novotná Tereza, Pacalová Nikol, 
Panáčková Šárka, Pertlíková Dominika, Vaňková Lucie, Zezulová Kateřina, Pejchalová 
Valentýna, Kolářová Anna, Salátová Sabina, Tomanová Lucie 

Septima                                                                                                                                     
Šteflová Jana, Kubišta Pavel, Casková Zdeňka, Indra Kryštof, Pavlasová Anežka, Plantych 
Kateryna, Sedláková Barbora, Sobotka Gabriel, Sobotková Natálie, Varhaníková Kristýna, 
Zajícová Ester, Krejčová Klára, Abrahámová Hana, Doležel Šimon, Havlíček Matěj, Šikolová 
Petra 

Oktáva                                                                                                                                 
Javůrková Simona, Karafiátová Michala, Myslíková Veronika, Porcalová Kateřina, Pulkrab 
Antonín, Teplá Andrea, Tetourová Vendula, Valenta Lukáš, Čermáková Nikola, Michut 
Šimon, , Hralová Anna, Uhrová Julie, Velev Jakub, Pospíšilová Eva, Janírková Veronika, 
Marcin Otakar, Pauš Marek  

Přehled prospěchu žáků jednotlivých ročníků za šk. r. 2014/2015 

 

ročník počet žáků celk. ∅ prosp. počet vyzn. prospěli neprosp. neklas. 

PRIMA 18 1,241 15 3 0 0 

SEKUNDA 16 1,529 9 7 0 0 

TERCIE 16 1,602 6 10 0 0 

KVARTA 24 1,625 11 13 0 0 

KVINTA 27 2,230 2 23 2 0 

SEXTA 23 2,160 4 19 0 0 

SEPTIMA 16 1,982 4 11 1 0 

OKTÁVA 17 1,524 5 12 0 0 

 

Přehled prospěchu maturitní zkoušky  za šk. r. 2014/2015 

 

ročník počet žáků, 
konajících MZ 

celk. ∅ 
prospěch 

počet 
vyznamenaných 

prospěli neprospěli 

OKTÁVA 17 1,603 10 7 0 



                          - 6. - 

 
• Vysoké školy              • –  16 studentů 
• Zaměstnání • –    1 studentů 

 
Přihlášeno na vysoké školy 16 studentů, přijato 16 studentů.  
Úspěšnost přijetí na vysoké školy je 100 %.   
 
 
 

f) Hodnocení České školní inspekce: 

Česká školní inspekce ve školním roce 2014/2015 provedla kontrolu dodržování vybraných 
ustanovení zákona č. 561/2004 Sb., které se vztahují k poskytování vzdělávání, zaměřená na 
organizaci a průběh maturitní zkoušky ve střední škole (viz. příloha č. 3). Ve školním roce 
2013/2014 provedla inspekci kontroly dodržování obecně závazných právních předpisů ve 
smyslu § 18 odst. 4 zákona ČNR č. 564/1990 Sb.,  o státní správě a samosprávě ve školství, v 
platném znění (viz. příloha č. 1 – Inspekční zpráva). Protokol z kontroly o hospodaření s 
veřejnými prostředky provedeným odborem kontroly Krajského úřadu Vysočina v Jihlavě 
(viz. příloha č. 2). 

g) Mimoškolní aktivity 

srpen                                                                                                                                                     
- pedagogická rada 26. 8. 2014                                                                                                            
září                                                                                                                                                      
- předplatné do Horáckého divadla                                                                                                  
- poznávací a pobytový zájezd do Francie                                                                                    
- beseda o Číně – tercie, kvarta, kvinta                                                                                                
- jazyková škola „Metodic“ (metoda Hellen Doron) – kurz pro studenty                                                                                   

Úkoly na šk. rok 2015/2016 

1) Pokračování v předplatném do HD                                                                                          
2) Výchova studentů k sociálnosti a vhodnému chování k postiženým občanům (návštěva 
pořadů k této problematice dle nabídky). 

říjen                                                                                                                                                  
- beseda pro studenty oktávy o přijímacím řízení                                                                         
- seminář NSZ (Scio) – septima, oktáva                                                                                                    
- besedy s Městskou policií ČR – prevence snížení kriminality  (prima - kvarta)                                          
- Anglické divadlo – DIOD – oktáva, sexta                                                                                       
- charitativní akce Tyflo – Bílé hole (septima)                                                                                 
- exkurze Ateliéry Barrandov Praha                                                                                            

Úkoly na šk. rok 2015/2016 

1) Zlepšování vztahů mezi studenty                                                                                        
2) Zvyšování estetického cítění studentů                                                                                      
3) Slušné vystupování a chování studentů v divadle a na veřejnosti                                           
4) Změřit se na zlepšení vztahu k přírodě - dle plánu environmentální výchovy 

 

 



- 7. - 

listopad                                                                                                                                               
- návštěva výstavy VŠ Gaudeamus v Brně – oktáva                                                                                                                                                                                          
- patronát školy v jihlavské ZOO - sponzorování kozy kamerunské                                            
-  prezentace středních škol v DKO                                                                                                    
- kurz první pomoci – sexta                                                                                                          
- beseda s psychologem – sexta                                                                                                         
- Den otevřených dveří školy 

Úkoly na šk. rok 2015/2016         

1) Pokračovat ve výchově k lidským právům                                                                         
2) Zařazování týmové práce - bloková výuka                                                                                
3) Prohloubení zájmu o historii státu a historii regionu 

prosinec                                                                                                                                                                                                                            
- exkurze do jihlavského pivovaru – septima                                                                                 
- beseda s Městskou policií Jihlava – tercie                                                                                  
- předvánoční zájezd do Drážďan                                                                                                  
- návštěva filmového představení  - „Tři bratři“                                                                                     
- Mikulášská nadílka v MŠ Fibichova                                                                                            
- vánoční školní akademie    

leden                                                                                                                                                                       
- lyžařský výcvikový kurz – kvarta, kvinta, sexta, septima                                                                  
- Anglické divadlo – DIOD – oktáva, septima                                                                             
- beseda s Městskou policií Jihlava – prima, sekunda                                                                                 
- divadelní představení v Národním divadle v Praze - “Ze života hmyzu“                                                                 
- školní maturitní ples                                                                                                                

únor                                                                                                                                                
- sportovní den školy (lyžování, bruslení, lezecká stěna, golf)                                                           
- návštěva Muzea Vysočiny - cyklus přednášek  (prima, sekunda, tercie, kvarta)                                       
- Den otevřených dveří školy                                                                                                         
- kurz první pomoci – tercie                                                                                                       

březen                                                                                                                                                    
- beseda Měst. policie Jihlava (prevence kriminality) – prima, tercie, kvarta                                                                                                  
- beseda „Afrika“ – Planeta Země                                                                                                                                                             
- Anglické divadlo – DIOD – septima                                                                                                  
- účast školy na matematické soutěži KLOKAN                                                                                  
- prevence kriminality – sexta, septima                                                                                           
- návštěvy pathologie Nemocnice Jihlava – oktáva                                                                       
- beseda se spisovatelem J. Vondruškou            

duben                                                                                                                                                 
- kurz první pomoci – tercie (hasiči + záchranný systém)                                                                                           
- exkurze na Úřad práce - oktáva                                                                                                                                                                                   
- beseda Měst. policie Jihlava (prevence kriminality) – kvinta, sexta                                                                                                  

 květen                                                                                                                                              
- soutěž Zlatý list - „Chaloupky“ – kvarta                                                                                                                       
- exkurze do jihlavského pivovaru – kvarta                                                                                    
- exkurze do „Chaloupek“ – sekunda, tercie                                                                                  



– 8. –  

červen                                                                                                                                                 
- exkurze na Okresní soud v Jihlavě (JUDr. Chalupa) – sexta                                                                                
- exkurze „Život v lese“ – environmentální výchova - kvarta                                                                                               
- školní výlety                                                                                                                             

Úkoly na šk. rok 2015/2016                                                                                                              
1)  Připravovat studenty na uvědomování si odpovědnosti za svoji ochranu a na 
efektivní jednání a vzájemnou pomoc při vzniku mimořádných situací.                                           
2) Prohlubování jazykových znalostí ve spolupráci s lektory cizích jazyků.                            
3) Rozvíjení fyzické zdatnosti žáků.                                                                                                     

Olympiády a soutěže 

I. biologie:                                                                                                                                             
- školní kolo - březen 2015                                                                                                              
- okresní kolo kat. C – duben 2015 (5. místo)                                                                                 
- okresní kolo kat. D – duben 2015 (7., 10. a 14. místo)                                                                                    

II. zeměpis:                                                                                                                                            
- okresní kolo kat. A - únor 2015 (11. místo)                                                                                      
- okresní kolo kat. B - únor 2015 (1. místo)                                                                                      
- okresní kolo kat. C - únor 2015 (14. místo)                                                                                       
- krajské kolo kat. B - únor 2015 (3. místo)                                                                                                   

III. dějepis:                                                                                                                                            
- školní kolo DO - prosinec                                                                                                                
- okresní kolo - leden 2015  (31.  a 34. místo)                            

IV. český jazyk:                                                                                                                               
- školní kolo - únor                                                                                                                             
- okresní kolo ČO kat. I. – únor 2015  (29. a 34. místo)                                                                             
- okresní kolo ČO kat. II. – únor 2015 (12.  místo)                                                                               

V. německý jazyk:                                                                                                                                 
- krajské kolo kat. III. – březen 2015  (2. místo)                                                                                  

VI. matematika:                                                                                                                                                                                                                    
- matematická olympiáda – listopad 2014 (5.-6. a 31.-39. místo)                                                                              
- soutěž Mat. klokan, kat. Benjamin, Kadet, Junior a Student                                                              
- Internetová matematická olympiáda – účast oktávy a septimy – prosinec 2014  

VII. tělesná výchova:                                                                                                                                                                                                                    
- Silák roku 

Úkoly na šk. rok 2015/2016 

1) Podporovat účast studentů na soutěžích a olympiádách, zvýšit jejich počet.  

Hospitační činnost 
Ve školním roce 2014/2015 byla hospitace zaměřena na tyto úkoly: 
- samostatné řešení problémů 
- využívání zpětné vazby (porozumění a zvládnutí učiva, kontroly) 
- aplikace získaných vědomostí 
- sebehodnocení žáků – hodnocení žáků 
- využívání mezipředmětových vztahů (průřezových témat – ŠVP)  



- 9. - 

 

Celkový počet hospitací: 26 

ředitelka školy - 14 hospitací                                                                                               
zástupce ředitele - 12 hospitací a vstupní kontrolní testy v primě a kvintě  

Hodnocení hospitací: 

Ve většině hodin byly sledované úkoly plněny svědomitě, nedostatky byly konzultovány, 
popřípadě byla stanovena zpětná kontrola.   
 

Úkoly hospitace pro šk. rok 2015/2016: 
- samostatné řešení problémů 
- využívání zpětné vazby (porozumění a zvládnutí učiva, kontroly) 
- aplikace získaných vědomostí 
- sebehodnocení žáků – hodnocení žáků 
- využívání mezipředmětových vztahů (průřezových témat – ŠVP)  

 

Protidrogový program školy viz. příloha č. 4.                                                          
Hodnocení - jednotlivé úkoly jsou plněny podle plánu 

 

Program environmentálního vzdělávání viz. příloha č. 5                                              
Hodnocení - jednotlivé úkoly jsou plněny podle plánu. 

 

Plnění úkolů vyplývajících z Metodického pokynu MŠMT ČR k prevenci a řešení 
šikanování viz. příloha č. 6                                                                                           
Hodnocení - jednotlivé úkoly jsou plněny podle plánu. 

 

Výchova proti projevům rasismu, xenofobie a intolerance viz příloha č. 7.                       
Hodnocení - jednotlivé úkoly jsou plněny podle plánu. 

 

Na škole byla podle § 167 a § 168,  zákona 561/2004 Sb. Zákon o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon)                        
dne  23. 11. 2005 zřízena Školská rada.                                                                                                      
Výroční zpráva o činnosti a hospodaření školy byla vyvěšena na úřední vývěsce                  
v budově školy. Byla projednána a schválena Školskou radou dne 24. září 2015.     
Rodiče budou písemně informováni o možnosti seznámit se s jejím obsahem. 

 
V Jihlavě dne 30. 9. 2015 

 

 

Ing. Alena Sobotková                                                           Mgr. Jana Pavlasová                                               
jednatelka společnosti                                                                 ředitelka školy 



Zpráva o hospodaření za školní rok 2014/2015 

 
Soukromé gymnázium AD FONTES o.p.s. provozuje víceleté gymnázium a mělo za školní 
rok 2014/2015 tyto příjmy a výdaje:  

 

Příjmy                                                                       v tis. Kč 

 

Celkové příjmy 8095 

Poplatky od žáků 1487 

Hospodářská činnost 0 

Ostatní příjmy 6608 

V ostatních příjmech je zejména dotace ze SR na výuku. 

                      

Výdaje                                                                      v tis. Kč 

 

Investiční výdaje 0 

Neinvestiční výdaje 8011 

Náklady na platy zaměstnanců 4976 

Zákonné odvody SZ a ZP 1506 

Výdaje na učebnice a pomůcky, počítače 135 

Provozní náklady 1394 

 

Státní dotace a granty                                           v tis. Kč 

 

Přijaté dotace a granty 6573 

Státní dotace na výuku 6241 

Ostatní dotace 332 

 

Společnost účtuje v hospodářském roce, který je totožný se školním rokem. Účetní období 
2013/2014 bylo předmětem auditu s výrokem „bez výhrad“. Účetní období 2014/2015 bude 
také podrobeno auditu.  
 
 
 
 


